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Denetimli serbestlik yasası kapsamında serbest kalan Mehmet Bilgin dün tren raylarının üzerinde cesedi 

bulunan eşini döverek öldürme iddiasıyla tutuklandı.

Şaban KARDEŞ - Tekirdağ’ın Çerkezköy Đlçesi’nde 3 ay önce eşini dövdüğü için gözaltına alınan ve ardından 

denetimli serbestlik yasası kapsamında serbest bırakılan 36 yaşındaki Mehmet Bilgin, dün tren raylarının 

üzerinde cesedi bulunan eşi 37 yaşındaki Fatma Bilgin’i döverek öldürdüğü iddiasıyla tutuklandı. Mehmet 

Bilgin’in, kadının cesedini halıya sarıp el arasbasıyla taşıdığı öne sürüldü.

Fezvipaşa Mahallesi’ndeki Çerkezköy Mezbahanesi’nin arka tarafında bulunan tren raylarının üzerinde dün 

sabah hareketsiz yatan bir kadını fark eden yük treninin makinisti durumu polise bildirdi. Đnceleme yapan polis 

ekipleri, adının Fatma Bilgin olduğu belirlenen kadının dövülerek öldürüldüğünü belirledi.

3 AYRI EKĐP SORUŞTURDU

Çerkezköy Đlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Çerkezköy Cumhuriyet Savcısı Đbrahim Can’ın talimatıyla, cinayetin 

çözülmesi için 3 ayrı ekip kurdu. Soruşturma kapsamında, ölen kadının darp, hırsızlık ve gasp suçlarından 

sabıkası olan ve 3 ay önce eşi Fatma Bilgin’i dövdüğü için mahkeme kararıyla evden uzaklaştırılan, denetimli 

serbestlik yasası kapsamında adli kontrol verilerek serbest bırakılan eşi Mehmet Bilgin’in kayıp olduğu 

belirlendi.

EL ARABASINDA HALI TAŞIMIŞ 

MOBESE ve çevre işyerlerinin kamera kayılarını inceleyen ve çevre sakinlerinin verdiği ifadelerden yola çıkan 

ekipler, gece saatlerinde el arabasının içinde halı taşıdığı ve mezbahane tarafına gittiği belirlenen Mehmet 

Bilgin’i cinayet şüphelisi olarak evinde gözaltına aldı.

KABUL ETMEDĐ 

Eşini evde döverek öldürdükten sonra, intihar etmiş görüntüsü vermek için halıya sarıp el arabasıyla taşıdığı 

cesedi tren raylarının üzerine bıraktığı tahmin edilen Mehmet Bilgin, eşini öldürmediğini söyledi. Đfadesinde 

eşini zaman zaman dövdüğünü kabul eden ve bu nedenle evden uzaklaştırıldığını belirten Bilgin, ’Kasten adam 

öldürmek’ suçlamasıyla tutuklanarak Tekirdağ T Tipi Cezaevi’ne konuldu.

4 çocuk annesi Fatma Bilgin’in cesedi ise, otopsi için Đstanbul Adli Tıp Kurumu’na gönderildi. (dha)
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